: CMANIOW . ,
“1I¢ DOMANIOW 56 Domaniodw, dnia 13 lutego 2018 r.
Vo dolnoslaskie
tel V1 801 77 38, fax 71 301 78 70
RECON 231924551, NTP 942-17-16-512

Nr postepowania: RIR.271.3.2018
INFORMACIJA DLA WYKONAWCOW NR 1

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje
zadania pod nazwa:
Budowa $wietlicy wiejskiej w miejscowosci Piskorzéwek
w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwa
»BUDOWA SWIETLIC WIEJSKICH NA TERENIE GMINY DOMANIOW”

Gmina Domaniéw jako Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu
wptynety zapytania o wyjasnienie tresci SIWZ i udziela na nie odpowiedzi w trybie art. 38 ust.
1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwieri publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z

2017 r. poz. 1579 ze zm., zwanej dalej ,ustawg Pzp”) oraz zmienia treéé SIWZ w trybie art. 38

ust. 4:

Pytanienr 1

Czy mozna zamieni¢ $ciane zewnetrzng tréjwarstwowa na $ciane dwuwarstwowa?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza jako rozwigzanie zamienne $ciane dwuwarstwowag ze styropianem o
grubosci 20 cm z zachowaniem zewngtrznych wymiaréw budynku oraz kolorystyki elewaciji i
zastosowaniem od zewnatrz tynku strukturalnego silikonowego na siatce z wiékna szklanego
oraz ptytek klinkierowych na fragmentach elewacji przewidzianych do wykoriczenia

klinkierem,
Pytanie nr 2
Proszg o podanie grubosci podbudowy pod parking i ciagi piesze?

Odpowied?

Nalezy wykona¢ podbudowe z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie o grubosci

15 cm pod ciggi piesze i 25 cm pod parking.
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Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy dopuszcza koricowa fakture w wysokosdci 10% wartoéci zamdwienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza fakturowanie cze$ciowe, na zasadach okreslonych we wzorze
umowy, do wysokosci 90% wartosci umowy. W zwigzku z tym dziatajac na podstawie art. 38
ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajgcy zmienia zapisy we wzorze umowy (zatacznik nr 11 do SIWZ) w
§ 5 ust. 2, ktdry otrzymuje nastepujace brzmienie: »~Wynagrodzenie Wykonawcy rozliczane
bedzie fakturami czesciowymi za wykonany element robét przedstawiony w
Harmonogramie, wystawianymi nie czesciej niz 1 raz w miesigcu i nie moze przekroczy¢ 90%
wartosci Umowy. Zamawiajacy ustala, iz elementem nadajgcym sig do czesciowego odbioru i
czgsciowego fakturowania przez Wykonawce jest kompletnie  wykonane  zadanie
czgSciowe wyszczegélnione w harmonogramie, o ktorym mowa w § 7 ust. 2 pkt 2.2

Umowy.”

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopuszcza zmniejszenia zabezpieczenia dot. nalezytego wykonania umowy

na 5%?

Odpowied?

Zamawiajacy informuje, Ze postanawia obnizyé wysokogé zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy do 5% wartosci umowy (brutto). Wobec powyzszego w mys| zasady
wynikajgcej z dyspozycji art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ
w zakresie zapisow zawartych w rozdz. XVII SIWZ oraz pkt. Ill formularza oferty i § 12 ust. 1
Wwzoru umowy w nastepujacy sposdb:

- rozdz. XVII, pkt 1 SIWZ otrzymuje nastepujgce brzmienie: ,Zamawiajgcy zada wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5% oferowanej ceny brutto.”,

- pkt. lll formularza oferty (zatacznik nr 1 do SIWZ) otrzymuje nastepujace brzmienie:
»Oswiadczam/y, ze akceptuje/emy bez zastrzezen wzér umowy przedstawiony w SIWZ, w
przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejsza zobowigzuje/emy sie zawrze¢ umowe w
miejscu i terminie jakie zostang wskazane przez Zamawiajgcego oraz zobowiazuje/emy sie
wnies¢ zabezpieczenie umowy zgodnie z trescig SIWZ w wysokosci 5% ceny ofertowej

brutto.”,
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- § 12 ust. 1 wzoru umowy (zatacznik nr 11 do SIWZ) otrzymuje nastepujace brzmienie:
»Lamawiajacy Zada, aby Wykonawca wniést zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy,

najpdzniej w dniu zawarcia Umowy, w wysokoséci 5% kwoty brutto podanej w § 3 ust. 1 ...”.

Pytanie nr5

W czgsci opisowej projektu izolacje $cian warstwowych nalezy wykonac ze styropianu gr. 10
¢m, natomiast na rzucie parteru jest styropian gr. 12 cm. W przedmiarze robdt jest wetna
mineralna z nieokreslong gruboscia. Jaki material ma by¢ uzyty do ocieplenia écian

warstwowych i jakie ma mie¢ parametry?

Odpowiedz

Sciane tréjwarstwowa nalezy wykonaé¢ zgodnie rysunkiem: rzut parteru. Jednoczeénie
Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza jako rozwiazanie zamienne $ciang dwuwarstwowsy ze
styropianem o grubosci 20 cm z zachowaniem zewngtrznych wymiaréw budynku oraz
kolorystyki elewacji i zastosowaniem od zewnatrz tynku strukturalnego silikonowego na
siatce z widkna szklanego oraz ptytek klinkierowych na fragmentach elewacji przewidzianych

do wykoriczenia klinkierem.

Pytanie nr 6

Pozycja 49 przedmiaru robét — pokrycie dachu dachowka karpidwka w tuske, a w pozycji 43
jest tacenie o rozstawie fat 35 cm? Do pokrycia dachu dachowka karpidwka w tuske rozstaw

tat powinien wynosié 15 cm. Jaki rozstaw tat przyja¢ w ofercie?

Odpowied?

Zamawiajacy informuje, Zze do pokrycia dachu nalezy zastosowa¢ drobnoformatowa
dachéwke ceramiczng o ptfaskim profilu (karpiéwka lub zaktadkowa nie przypominajgca
esowki w kolorze ceglanym, o matowym wykoriczeniu. Rozstaw fat zgodnie z wytycznymi

producenta dachdwki.

Pytanie nr 7

Na rzucie parteru na podjezdzie dla niepetnosprawnych jest pochwyt i barierka tylko z jednej

strony. Czy takie rozwigzanie jest prawidtowe?
Odpowiedz
Nalezy wykona¢ zgodnie z warunkami technicznymi obustronne porecze.
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Pytanie nr 8

Brak w projekcie schematu tablicy bezpiecznikowej TB co uniemozliwia jej wyceng?
Odpowiedz

Zamawiajacy przekazuje w zatgczeniu schemat tablicy bezpiecznikowej TB.

Pytanie nr 9

Brak w przedmiarze robét pisuaru i zaworu sptukujacego do pisuaru, w projekcie pisuar jest?

Odpowiedz

W ofercie nalezy uwzgledni¢ zastosowanie pisuaru i zaworu sptukujacego, zgodnie z

dokumentacja projektows.

Pytanie nr 10

Brak w przedmiarze robét pozycji zwigzanych z montazem schodéw strychowych 70*120 cm

z klapa EI15 w projekcie takie schody istniejg?

Odpowied?

W ofercie nalezy uwzglednié zastosowanie schodéw strychowych 70*%120 c¢m z klapa EI15,

zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 11

Czy wyposazenie $wietlicy ma zostac ujgte do oferty? W przedmiarze brak jest wyposazenia.

Odpowiedz

Zabudowa meblowa ani wyposazenie pomieszczenia 1.7 (socjalnego) nie jest objete
zakresem niniejszego zamowienia. Nalezy uwzglednié petne wyposazenie pomieszczeri 1.4 i

1.5 (WC damski i WC meski).

Pytanie nr 12

W przedmiarze brak jest pozycji zwigzanych z pomiarami elektrycznymi, prébami szczelnoéci
instalacji wod-kan. Czy préby i pomiary ujaé w ofercie?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami w rozdziale XIl pkt 1 i 3 SIWZ cena oferty jest ceng ryczattowg i ma
uwzglednia¢ réwniez koszty ustug i robdt pomocniczych nieujetych w dokumentagiji
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projektowej i w przedmiarze robét, a ktérych realizacja jest niezbedna dla prawidtowego
wykonania przedmiotu zamowienia jak np. wszelkie koszty robét: przygotowawczych,
pomocniczych, tymczasowych, porzadkowych i zabezpieczajacych, organizacji i utrzymania
terenu budowy, koszty zajecia pasa drogowego oraz sporzadzenia projektu ruchu
zastepczego itp.; koszty wykonania niezbednych: préb, badan, uzgodnien, zaje¢ terenu dla
potrzeb realizacji przedmiotu umowy, nadzoréw, wpieé, sprawdzeri, opinii, itp.; wszelkie:
opfaty, narzuty, podatki, cfa, itp.; koszty dostaw, montazu i rozruchu urzadzen, a takie koszty
i opfaty zwigzane z odbiorami wykonanych robét i urzadzen, wykonaniem dokumentacji
powykonawczej, ubezpieczeniem budowy, przeprowadzeniem szkoler, itp. — ktére zawarte

sa w kosztach robdt podstawowych wyszczegélnionych w przedmiarach.

Pytanie nr 13

Brak w przedmiarze kurtyny powietrznej a w projekcie jest. Czy nalezy ja doliczy¢ do oferty?.

Odpowiedz

Tak. Przedmiot zamdwienia nalezy wykonaé zgodnie z wymaganiami zawartymi w

dokumentacji projektowej. Realizacja zamdwienia nastapi zgodnie z wzorem umowy.

Pytanie nr 14
Brak w przedmiarze rolet naokiennych. Czy uja¢ je w ofercie?.

Odpowiedi

Tak. Przedmiot zamodwienia nalezy wykonaé¢ zgodnie z wymaganiami zawartymi w

dokumentacji projektowej. Realizacja zamdwienia nastapi zgodnie z wzorem umowy.

Pytanie nr 15

Wentylacja kuchni: Wentylator AFC-HT/2-250-025 1 fazowy, niestety najmniejszy z tego
typoszeregu to — AFC-HT/2-315-037T (tréjfazowy), nie ma wersji 1 fazowej?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza montaz wentylatoréw z zasilaniem tréjfazowym.

Pytanie nr 16

Prosze o udzielenie wigkszej ilosci informacji na temat klimankonwektoréw z przedmiaru,

przedstawione informacje nie pozwalaja na dokonanie rzetelnej wyceny.
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Odpowiedz

Zgodnie z dokumentacjg projektows Zamawiajgcy nie przewiduje montazu

klimakonwektoréw.

Pytanie nr 17

Brak w przedmiarze grzejnikéw elektrycznych a w projekcie sg. Czy nalezy je ujaé?

Odpowied?

Tak. Przedmiot zamdwienia nalezy wykonaé zgodnie z wymaganiami zawartymi w

dokumentacji projektowej. Realizacja zaméwienia nastapi zgodnie z wzorem umowy.

Jednoczesnie Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu i zamieszcza na stronie internetowej
zmieniony wzér umowy (zatacznik nr 11 do SIWZ) oraz formularz oferty (zatacznik nr 1 do

SIWZ) z uwzglednieniem ww. zmian a takze schemat tablicy bezpiecznikowej TB.

Ponadto dziatajac na podstawie z art. 12a ust 1 ustawy Pzp w zwigzku z modyfikacja

warunkéw udziatu w postgpowaniu Zamawiajacy przedtuza terminy:
- sktadania ofert: do dnia 19 lutego 2018 r. do godz. 9%
- otwarcia ofert — dnia 19 lutego 2018 r. o godz. 10*°

Udzielone powyiej odpowiedzi, wyjasnienia i wprowadzone zmiany nalezy uwzglednié przy
sporzadzaniu oferty oraz ustaleniu ceny za wykonanie przedmiotu zamdwienia. Zamawiajacy
informuje réwnoczesnie, ze udzielone odpowiedszi, wyjasnienia i wprowadzone zmiany beda
wigzgce dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego

zamdwienia.

Zgodnie z zapisem SIWZ Zamawiajacy wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji faksem
zwrotnym na nr 71 301 78 70 lub pocztg elektroniczng na adres sekretariat@gminadomaniow.pl
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